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AKTUALNOŚCI 

 

W dniach 25 – 26 marca 2011 r. pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta 

Krakowa Jacka Majchrowskiego i Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława 

Kośmidera oraz Patronatem Naukowym Uniwersytetu Jagiellońskiego, odbędzie się 

konferencja samorządowa z cyklu „Straszyć czy nie” pt. „Czyja to jest wina: szkoła czy 

rodzina?”, organizowana przez Agatę Tatarę Radną Miasta Krakowa oraz Miejskie 

Centrum Profilaktyki Uzależnień.  

 Pierwszego dnia uczestnicy konferencji spotkają się w sali obrad Rady Miasta 

Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, przy Placu Wszystkich Świętych 3 – 4. Poruszane 

będą kwestie problemów współczesnej rodziny (w tym w kontekście problematyki 

uzależnień), pracy asystenta rodziny, relacji szkoła – rodzice z perspektywy analizy 

transakcyjnej, metoda zespołu interdyscyplinarnego w pracy z dzieckiem zagrożonym 

demoralizacją w rodzinie wieloproblemowej oraz wpływ rodziny z problemami 

alkoholowymi na kształtowanie poczucia własnej wartości – Dorosłe Dzieci Alkoholików. 

Spotkanie zakończy panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych gości m. in. dr hab. Zofii 

Szaroty – prof. Uniwersytetu Pedagogicznego, dr Tomasza Wojciechowskiego, dr Mirosława 

Boruty, dr Justyny Kusztal z Instytutu Pedagogiki UJ czy też Serafina Olczaka – psychologa, 

psychoterapeuty, specjalisty psychoterapii uzależnień. 

 Drugi dzień konferencji poświęcony będzie sesjom warsztatowym w Siedzibie 

Stowarzyszenia „U Siemachy” przy ul. Długiej 24. Warsztaty dotyczyć będą budowania 

partnerskich relacji z rodzicami w szkole, perspektywy rodzica i nauczyciela w postrzeganiu 

problemu uzależnienia ucznia, pracy z rodziną wieloproblemową, rozmów z uczniem 

przeżywającym trudności rodzinne, profilaktyki, zakresu i form współpracy nauczycieli z 

asystentem rodziny oraz koordynacji działań służb społecznych.  

19 marca 2011 r. (sobota) o godz. 18.30 w Bazylice Mariackiej, pl. Mariacki 5, odprawiona 

zostanie Msza Święta w intencji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 
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Nabożeństwo odbędzie się, jak co roku, w dniu Świętego Józefa – jednego z patronów miasta. 

To właśnie jemu 297 lat temu, w szczególnie trudnym okresie, Rada Miasta zawierzyła 

Kraków. 

Na uroczystą Mszę Świętą zapraszają Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski 

oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.  

 

Rada Miasta Krakowa na portalu „Facebook” 

 

Uprzejmie informujemy, że na portalu społecznościowym „Facebook” ruszyła 

oficjalna strona Rady Miasta Krakowa. Znajdziecie ją Państwo pod adresem: 

http://www.facebook.com/#!/pages/Rada-Miasta-Krakowa-Strona- 

Oficjalna/164128656970731  

Na stronie codziennie zamieszczane będą informacje o bieżących wydarzeniach 

dotyczących Rady Miasta Krakowa, patronatach, projektach uchwał, dyżurach radnych, 

posiedzeniach Komisji Rady Miasta Krakowa itp.  

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną, komentowania oraz wszelkiej innej 

aktywności.  

Najzdolniejsi w sali obrad 

8 marca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego 

wręczono stypendia naukowe dla najzdolniejszych studentów oraz doktorantów 

krakowskich uczelni. Nagrodzono 37 osób wybranych spośród 474 zgłoszeń.. Każdy z 

nagrodzonych otrzyma w sumie 13 818,32 zł. Stypendia wypłacane będą przez 10 miesięcy. 

Wyboru dokonała Komisja Stypendialna. Przewodniczyła jej Marta Patena, Przewodnicząca 

Komisji Edukacji RMK. W pracach komisji Radę Miasta Krakowa reprezentowała także 

Agata Tatara.  

Jednym z kryteriów przyznawania stypendiów był wpływ ich działalności na rozwój 

miasta. Do wpływu prac młodych naukowców nawiązał prezydent Jacek Majchrowski 

żartując, że wsparcie gminy nie jest całkowicie bezinteresowne - Kiedy za kilkanaście lat 

wasze nazwiska będą już w encyklopediach – pamiętajcie, że wasze kariery zaczynały się od 

Stypendium Miasta Krakowa.  

http://www.facebook.com/#!/pages/Rada-Miasta-Krakowa-Strona-Oficjalna/164128656970731
http://www.facebook.com/#!/pages/Rada-Miasta-Krakowa-Strona-Oficjalna/164128656970731
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 W podobnym duchu utrzymana była wypowiedź Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa - Sławomira Pietrzyka - słysząc o osiągnięciach tegorocznych laureatów czuję się 

zupełnie spokojny o przyszłe kadry naukowe, o kolejne pokolenia inżynierów, badaczy i 

artystów. Na państwa barkach spoczywa przyszłość naszego miasta. W imieniu Rady 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa oraz własnym pragnę wyrazić przekonanie, że 

nasze nadzieje całkowicie się potwierdzą. Wierzę, że jeszcze wielokrotnie będziemy mieć 

okazję gratulować państwu kolejnych sukcesów, a znalezienie się w grupie stypendystów 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa to początek wspaniałej naukowej kariery – 

powiedział Sławomir Pietrzyk.  

PATRONATY 

 

VIII edycja programu edukacyjnego „Szkoła Debaty” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął patronatem projekt 

edukacyjny „Szkoła Debaty”. Jest to już VIII edycja projektu organizowanego przez III 

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego. Przedsięwzięcie skierowane jest do 

uczniów krakowskich szkół średnich. Jego celem jest zachęcenie młodzieży do uczenia się i 

doskonalenia technik dyskutowania. W pierwszym etapie, podczas zajęć z ekspertami w tej 

dziedzinie młodzież uczy się między innymi: przełamania nieśmiałości związanej z 

wystąpieniem przed szerszym gronem słuchaczy, samodzielnego myślenia, precyzyjnego  

wysławiania się, obrony własnych przekonań, odpowiedzialności za słowo, umiejętności 

słuchania innych oraz kultury wypowiedzi.  

W kolejnym etapie młodzież sprawdza nabyte umiejętności w praktyce podczas debat. 

Podczas tegorocznej edycji młodzież dyskutuje na następujące tematy: 

 

Debaty wstępne (styczeń 2011) 

Media dobrze odzwierciedlają rzeczywistość. 

Romanse to najbardziej wartościowe książki. 

Związki partnerskie powinny mieć prawo do adopcji. 

Nadmiar praw zabija zdrowy rozsądek. 

Cel uświęca środki. 

Debaty ćwierćfinałowe (17 lutego 2011) 
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Nie ma uzasadnienia dla przemocy. 

Należy bronić tożsamości Europy przed zalewem obcych kultur. 

Lenistwo jest cnotą. 

Debaty półfinałowe (17 marca 2011) 

W Polsce należy przyznać czynne prawo wyborcze od 16 roku życia. 

W Polsce należy wprowadzić obowiązkowe staże dla przyszłych małżonków. 

Debata finałowa (18 kwietnia 2011) 

Polska jest normalnym krajem. 

Miejsce: 

Sala Obrad Rady Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3-4 

Debaty mają charakter rywalizacji międzyszkolnej. Główną nagrodą dla zwycięzcy 

debaty finałowej jest kilkudniowy wyjazd do Brukseli sponsorowany przez Posła do 

Parlamentu Europejskiego Bogusława Sonika. 

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

16 marca 

Procent dla Krakowa 

 Podczas sesji 16 marca 2011 r. radni podjęli uchwałę w sprawie ustalenie 

kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia i propagowania 

akcji pt. „Procent dla Krakowa”. Radni chcą zachęcić podatników do przekazywania 1% 

podatku na rzecz krakowskich Organizacji Pożytku Publicznego. Uchwała wzywa Prezydenta 

Miasta Krakowa, aby w dniach od 10 marca do 20 kwietnia 2011 r., za pomocą wykupionych 

sponsorowanych audycji radiowych i telewizyjnych, strony internetowej kampanii 

www.procentdlakrakowa.pl, na której będą zamieszczone wizytówki krakowskich 

Organizacji Pożytku Publicznego wraz z adresami i numerami w Krajowym Rejestrze 

Sądowym, rozpropagował wśród mieszkańców Krakowa ideę przekazywania 1% podatku na 

cele dobroczynne. 

W uzasadnieniu uchwały projektodawcy zwrócili uwagę na fakt, że chociaż już od 

kilku lat można przekazywać 1% podatku wybranej Organizacji Pożytku Publicznego, 

zainteresowanie podatników jest niewielkie. Radni uznali za bardzo ważną świadomość o 

możliwości przekazywanie podatku dla organizacji dobroczynnej a także podkreślili, że „(…) 

bardzo dobrze byłoby, aby pieniądze przeznaczone na OPP zostawały w Krakowie. Każda 

http://www.procentdlakrakowa.pl/
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suma pozostawiona dla krakowskich OPP wspiera działanie organizacji tutaj na miejscu. 

Pożytek z takiej akcji zdaj się być dla wszystkich oczywisty”.  

Paweł Ścigalski Wiceprzewodniczącym Komisji Dyscyplinarnej  

 W trakcie X sesji radni podjęli uchwałę w sprawie wyboru Pawła Ścigalskiego na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej. Paweł Ścigalski jest absolwentem 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, kierunku europeistyka i cywilizacja śródziemnomorska oraz 

podyplomowych studiów w zakresie nowoczesnych technologii stosowanych w turystyce. 

Obecnie pracuje w Spółce związanej z usługami lotniskowymi jako Specjalista ds. 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania. W latach 2006 – 20 10 radny Dzielnicy IV Prądnik 

Biały, członek Platformy Obywatelskiej. Jako radny miasta Krakowa Paweł Ścigalski chce 

przede wszystkim zająć się wykorzystywaniem funduszy unijnych, inwestycjami w 

infrastrukturę miejską, promocją miasta poprzez kulturę i turystykę, przyciągnięciem 

zewnętrznych inwestorów oraz poprawą bezpieczeństwa. 

Robert Pajdo Wiceprzewodniczącym Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej  

 Radni podjęli uchwałę w sprawie wyboru Roberta Pajdo na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. Robert Pajdo jest doktorem nauk 

medycznych, adiunktem w Zakładzie Fizjologii Doświadczalnej Collegium Medium, 

członkiem Polskiego Towarzystwa Fizjologicznego. Jako radny miasta Krakowa, z ramienia 

Platformy Obywatelskiej, chce realizować m. in. inwestycje na terenach poprzemysłowych 

wokół byłej Huty im. Sendzimira, zwiększyć ilość środków na modernizację dróg i 

chodników, zadbać o poprawę bezpieczeństwa w mieście a także przeznaczyć fundusze na 

miejski programy profilaktyki zdrowotnej. 

PROJEKTY UCHWAŁ  

Stop nielegalnej sprzedaży zwierząt! 

Grupa Radnych Miasta Krakowa przygotował projekt uchwały w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na 

podjęciu wszelkich możliwych kroków w celu wprowadzenia zakazu sprzedaży w handlu 

okrężnym żywych zwierząt na terenach przeznaczonych do użytku publicznego w 

Krakowie.  
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W uzasadnieniu radni podkreślili konieczność humanitarnego traktowania zwierząt a 

także potrzebę regulacji zakazu handlu żywymi zwierzętami w miejscach publicznych takich 

jak: ulice, parki, zieleńce, ogrody działkowe czy też w miejscach przeznaczonych na cele 

rekreacyjne (spacerowe tereny leśne, place zabaw itp.). 

Projekt podpisali radni: Marta Patena (referująca), Andżelika Wojciechowska, 

Grzegorz Stawowy, Jerzy Sonik, Grażyna Fijałkowska oraz Teodozja Maliszewska.  

Kraków miastem przyjaznym dla inwestorów 

Komisja Rozwoju i Innowacji Rady Miasta Krakowa przygotowała projekt 

uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Kraków. 

Uchwała dotyczy realizacji następujących celów: 

1.  Współdziałanie z podmiotami działającymi w przemyśle innowacyjnym oraz 

wsparcie działań związanych z przedsiębiorczością innowacyjną  

2. Umieszczenie w dokumentach strategicznych Gminy zapisów uwzględniających 

wyniki prognoz dla Małopolski prowadzonych metodą foresight i rekomendacje 

raportu Perspektywa Technologiczna Kraków Małopolska 2020 oraz 

przygotowanie działań wspierających i promocyjnych 

3. Współpraca Gminy Kraków ze szkołami wyższymi i zawodowymi, w 

szczególności w zakresie wdrażania zaleceń Procesu Bolońskiego. 

4. Monitorowanie i wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Krakowie.  

5. Przygotowanie i wdrożenie programu lepszej obsługi inwestora oraz promocja 

Krakowa jako miasta nowoczesnej gospodarki 

 

Rowerem „pod prąd” 

Grupa Radnych Miasta Krakowa przygotowała projekt uchwały w sprawie 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie dopuszczenia w ulicach 

jednokierunkowych na terenie Miasta Krakowa ruchu rowerowego w obu kierunkach.  
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Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa do dopuszczenia na wszystkich 

jednokierunkowych drogach publicznych i drogach wewnętrznych gminy ruchu rowerowego 

w obu kierunkach. W uzasadnieniu napisano, iż takie rozwiązanie, stosowane w innych 

europejskich miastach, jest bezpieczne, skraca rowerzystom drogę a także promuje ruch 

rowerowy.  

Projekt podpisali radni: Jerzy Woźniakiewicz (referujący), Andżelika Wojciechowska. 

Katarzyna Pabian, Małgorzata Jantos, Paweł Ścigalski, Patrick den Bult oraz Andrzej 

Hawranek.  

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA  

We wtorek (15 marca) odbyło się posiedzenie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości.  

 Członkowie komisji omawiali kwestię realizacji Programu Wspierania Rozwoju Małej 

i Średniej Przedsiębiorczości w Krakowie oraz Krakowskiego Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta. Komisja podjęła decyzję o organizacji 

warsztatów, z udziałem radnych, przedstawicieli środowisk i krakowskich organizacji 

przedsiębiorców oraz realizatorów powyższych programów, poświęconych tej tematyce.  

 Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali również cztery sprawy o tematyce 

majątkowej przedstawione przez Wydział Skarbu Miasta i jedną sprawę dotyczącą 

gospodarowania lokalami użytkowymi przedstawioną przez Zarząd Budynków 

Komunalnych. 

Wtorkowe (15 marca) wyjazdowe posiedzenie Komisji Edukacji w Centrum Młodzieży  

im. dr H. Jordana poświęcone zostało funkcjonowaniu Młodzieżowych Domów Kultury, 

perspektywami oraz programami ich rozwoju. 

 Bartłomiej Kocurek - Dyrektor Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana zaprezentował 

film przedstawiający zajęcia prowadzone w Młodzieżowych Domach Kultury oraz statystykę 

dotyczącą m. in. liczby uczestników zajęć stałych, liczby etatów jak również budżetów na rok 

2011. Podczas dyskusji, w której oprócz członków komisji, uczestniczyli Elżbieta 

Lęcznarowicz - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Anna Korfel-Jasińska Dyrektor 

Wydziału Edukacji, przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa oraz Dyrektorzy 

Młodzieżowych Domów Kultury, omawiano kwestie funkcjonowania Młodzieżowych 

Domów Kultury, liczby uczestników oferowanych zajęć, etatu pedagogicznego oraz problem 
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braku środków finansowych. Radny Jerzy Sonik podziękował wszystkim obecnym za ich 

wielkie zaangażowanie oraz wkład w pracę na rzecz młodzieży.  

Posiedzenie Komisji Budżetowej (15 marca) w całości było poświęcone opiniowaniu 

projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które będą rozpatrywane na najbliższych 

sesjach Rady Miasta i pociągają za sobą skutki finansowe. 

 Komisja zaopiniowała pozytywnie pierwszy w tym roku projekt uchwały dotyczący 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na 2011 r., dotyczący zmniejszenia planu dochodów 

 i wydatków o kwotę ponad 5 mln zł, w związku z otrzymaną informacją o wynikających 

 z ustawy budżetowej na 2011 r. rocznych kwotach części subwencji ogólnej. Zaopiniowano 

również 3 projekty uchwał związane z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej. Komisja 

negatywnie zaopiniowała natomiast projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen 

i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów 

taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej 

Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami). Ostatnim projektem zaopiniowanym 

przez Komisję był projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 26 września 2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania 

przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności 

wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości 

odpłatności za usługi opiekuńcze (z późn. zmianami), zakładający poszerzenie zakresu osób, 

którym przysługują usługi opiekuńcze o osoby samotne, znajdujące się w szczególnej sytuacji 

życiowej, dla których przyznanie pomocy jest uzasadnione ważnymi względami społecznymi, 

mimo że ich dochód przekracza obowiązujące kryterium dochodowe.  

Komisja nie dokonała wyboru kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji  

w związku z brakiem chętnych do kandydowania.  

Poniedziałkowe (14 marca) posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej odbyło się 

w Ośrodku Opiekuńczo-Wychowawczym „Dzieło Pomocy Dzieciom”, przy ul. Rajskiej 

10 i w całości poświęcone był działalności organizacji. 

 Członkowie Komisji zapoznali się z pracą Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego 

„Dzieło Pomocy Dzieciom”, prowadzonego przez Prowincję Polski Południowej 

Towarzystwa Jezusowego. Placówka przeznaczona jest dla małych dzieci (w wieku od 2,5 do 
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10-12 lat), wymagających natychmiastowego rozpoczęcia sprawowania opieki i wychowania, 

w chwili szczególnego kryzysu rodzinnego, porzucenia, zaniedbania itp. Podopieczni ośrodka 

mają zapewnioną konsultację i diagnozę lekarską oraz stałą opiekę psychologiczno-

pedagogiczną. Opiekę nad nimi sprawuje w każdej grupie na zmianę dwóch wychowawców. 

Prowincja Polski Południowej Towarzystwa Jezusowego prowadzi także Ośrodek 

Adopcyjno-Opiekuńczy, który m.in. podejmuje działania na rzecz zawodowych 

niespokrewnionych z dzieckiem rodzin zastępczych.  

 Członkowie komisji wyrazili duże uznanie dla pracowników i wolontariuszy środka. 

14 marca odbyło się również posiedzenie Komisji Infrastruktury.  

 Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

1. Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

   Krakowa w zakresie dopuszczenia w ulicach jednokierunkowych na terenie Miasta 

Krakowa ruchu rowerowego w obu kierunkach 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez    operatora i 

przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których    właścicielem albo 

zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków. 

3. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych    przejazdów środkami 

Komunikacji miejskiej w Krakowie 

Członkowie komisji negatywnie zaopiniowali natomiast projekt uchwały sprawie 

zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta    Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w 

sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe,    uprawnień do przejazdów ulgowych 

oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w   Krakowie realizowanej na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które   przystąpiły do porozumień 

międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego   (z późn. zmianami). 

Podjęto także decyzję o wystosowaniu wniosku do Prezydenta Miasta o powołanie 

  zespołu  zadaniowego w celu przygotowania projektu zasad użytkowania przestrzeni 

  publicznej   Miasta Krakowa przez pojazdy z silnikiem elektrycznym (meleksy) oraz przez 

dorożki.  

Pierwszym punktem poniedziałkowego posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska była prezentacja multimedialna dotycząca dziedzictwa 
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przyrodniczego Krakowa - wymogi do planowania przestrzennego, przygotowana przez 

Kazimierza Walasza  - Prezesa Małopolskiego Towarzystwa Ornitologicznego. 

Ponadto członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie 12 projektów uchwał w sprawie 

wyznaczenia obszarów o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 

budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu oraz 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru   „Płaszowska-Krzywda” i projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru   Czyżyny-Łęg. 

W posiedzeniu udział wzięli: Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania 

Środowiska, prof. Antoni Wójcik z Państwowego Instytutu Geologicznego, Krystyna Śmiłek 

– Geolog Powiatowy w Wydziale Kształtowania Środowiska oraz Marek Czernek z Referatu 

Ochrony Powierzchni Ziemi i Geologii Wydziału Kształtowania Środowiska. 

W poniedziałek (14 marca) odbyło się również posiedzenie Komisji Dyscyplinarnej. 

 Radni jednogłośnie wybrali Pawła Ścigalskiego jako kandydata na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej. Członkowie komisji uzgodnili także 

„Procedurę rozpatrywania skarg przez Komisję Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa” oraz 

zdecydowali, że posiedzenia komisji, jeśli zajdzie taka konieczność, będą zwoływane na 

poniedziałki w tygodniach sesyjnych o godz. 16.30.  

 Członkowie komisji zapoznali się również ze sprawozdaniami z działalności Rad 

Społecznych w kadencji 2007-2010 Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie, Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w 

Krakowie oraz Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.  

Nie dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury 

Fizycznej gdyż zgłoszeni kandydaci: Katarzyna  Pabian i Adam Migdał nie wyrazili zgody na 

kandydowanie.  

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

 

22 marca (wtorek) 

 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej 
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godz. 15.15, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 

Porządek: 

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa. 

2. Informacja Doradcy Prezydenta ds. sportu na temat aktualnego stanu przygotowań 

Krakowa do EURO 2012. 

3. Informacja Wydziału Sportu UMK w zakresie realizacji konkursu ofert w dziedzinie 

upowszechniania kultury fizycznej 2011 roku. 

4. Informacja Wydziału Skarbu Miasta na temat przewidywanych zmian w układzie 

właścicielskim w Spółce S.S.A Cracovia. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

KALENDARIUM  

18 marca – piątek 

Przewodniczący Rady Miast Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział w, 

organizowanej przez Korporację Samorządową im. Józefa Dietla, uroczystości wręczenia 

Nagrody im. J. Dietla, która odbędzie się w Sali Fontany Pałacu Krzysztofory, Rynek Główny 

35. Spotkanie rozpocznie się o godz. 16.30.  

19 marca – sobota  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział we Mszy 

Świętej w Kościele Bożego Ciała, przy pl. Wolnica 7 oraz uroczystości wręczenia Medalu 

Św. Józefa, organizowanych przez Małopolski Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców 

Budowlanych. Msza rozpoczyna się o godz. 10.30. Uroczystości potrwają do godz. 12. 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa będzie również uczestniczyć we Mszy Świętej  

w intencji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, która odbędzie się w Bazylice 

Mariackiej, pl. Mariacki 5 o godz. 18.30.  
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DYŻURY RADNYCH 

18 marca – piątek 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10 – 11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, ul. Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11 

Sławomir Ptaszkiewicz – godz. 14 – 16, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie, ul. Wysłouchów 34, tel. 12 654-57-74 

21 marca – poniedziałek 

Tomasz Urynowicz – godz. 15.30 – 16.30, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta, os. Centrum B bl. 6, tel.12 644-78-40 

Bogusław Kośmider – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-

4, klatka F, II p., pok. 205. Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w 

Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa pok. nr 153 lub telefonicznie nr 12 616 15 90.  

Patrick den Bult – godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki,  

ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03 

22 marca – wtorek 

Anna Prokop – Staszecka – godz. 16, Gabinet Dyrektora Szpitala im. Jana Pawła II,  

 ul. Prądnicka 80 

Władysław Kosiniak – Kamysz – godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 340 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16 – 17, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 30 marca 

 13 kwietnia 

 27 kwietnia 
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 11 maja 

 25 maja 

 8 czerwca 

 22 czerwca 

 6 lipca 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 
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Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


